
ZARZĄDZENIE NR 329/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 lutego 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy notarialnej, w której nastąpi  ustalenie 
sposobu i terminu zagospodarowania nieruchomości położonej przy ul. Balickiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591- z późniejszymi zmianami), w związku z art. 62 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603- z późniejszymi zmianami) 
zarządza się, co następuje.

§ 1

Wyraża się  zgodę na zawarcie pomiędzy Skarbem Państwa a Gminą Miejską Kraków umowy  
w formie aktu notarialnego, w której nastąpi ustalenie:
1. sposobu zagospodarowania nieruchomości oznaczonej nr działki 14/24 o powierzchni 

0.5285 ha, objętej KW KR1P/00264839/3, położonej w obrębie 48, jednostka 
ewidencyjna Krowodrza, przy ul. Balickiej, stanowiącej własność Skarbu Państwa 
będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Kraków, polegającego na zabudowie tej 
nieruchomości budynkami mieszkalnymi.

2. terminu zakończenia zabudowy wyżej opisanej nieruchomości. Zakończenie zabudowy 
nastąpi w ciągu 5 lat od daty zawarcia umowy, w której zostanie określony sposób 
i termin zagospodarowania nieruchomości.    

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




